2019年6月吉日

2018－19年度　ガバナー　各位
2019－20年度　ガバナー　各位

　　　　　　　　　　　　　日本のロータリー100周年実行委員会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　石黒　慶一（2017－19年度RI理事）
　　　　　　　　　　　　　日本のロータリー100周年実行委員会副委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　三木　明　（2018－20年度RI理事）
　　　　　　　　　　　　　　　　同委員会内　記念事業等委員会委員長
鈴木　喬（第2580地区パストガバナー）

日本のロータリー100周年記念ピンバッジ頒布について
ご協力のお願い
[bookmark: _GoBack]
拝啓　梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりロータリー活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、過日ご依頼申し上げ、また「ロータリーの友」6月号にも頒布に関する記事が掲載されましたが、今回は申込書等も添えてご案内と再度のご依頼を申し上げます。添付いたします「日本のロータリー100周年記念ピンバッジの申し込みについて」に沿って頒布を進めたいと思っております。「日本のロータリー100周年記念ピンバッジ申込書」を各クラブに配信していただき、8月20日（火）
を目途にクラブからの申込書をお取り纏めいただいた後に、ガバナー事務所から、(株)フジマキネクタイへExcelデータにて一括で申し込みをお願いしたいと思います。ご多用のところ恐縮に存じますが、日本のロータリー100周年記念ピンバッジの頒布ということで、会員の皆様全員のご購入を促していただくようご協力をお願い申し上げます。

敬具